Rjepaj Elektromekanika sh.p.k
 Sheet Metalworking & Electrical Assembly
PANELE MODULAR TE TENSIONIT TE MESEM TE PAJISURA ME SF6 SWITCH
DISCONECTOR
MV METALENCLOSED MODULAR PANELS EQUIPPED WITH SF6 SWITCH DISCONNECTORS
                                                12/24Kv-400/630/800A-12,5/25kA
PËRMBAJTJA faqe INDEX page

V Reference plate
V Synoptic diagram
V Reference plate for operation  steps
PËRMASAT
DIMENSIONS
KODI
Code
GJERËSI
Width
LARTËSI
Height
THELLËSI
Depth
Fuqiae Trasformatore
Transformer rating
AT/250 1600 1950 1150 250
AT/400 1800 1950 1300 400
AT/630 2000 1950 1300 630
AT/800 2200 2250 1600 800
AT/1000 2400 2250 1600 1000
Rjepaj Elektromekanika sh.p.k
 Sheet Metalworking & Electrical Assembly
TABELA PËR ZGJEDHJEN E SIGURESAVE PËR MBROJTJEN E TRANSFORMATORIT